
 

26. neděle v mezidobí 
29. 9. - 5. 10. AD 2024 

 

Liturgický kalendář: 
Pondělí - Památka sv. Jeronýma, kněze a učitele církve 

Úterý  - Památka sv. Terezie od Dítěte Ježíše, panny a učitelky církve 

Středa  - Památka svatých andělů strážných 

Pátek  - Památka sv. Františka z Assisi 

Sobota  - Památka sv. Faustiny Kowalské, panny 
 

Úmysly mší svatých na tento týden:  
29 NE 7.30 

 
9.00 

 
10.30 

Za + Boženu a Jana Svobodovy, 7 + sourozenců, + rodiče Svobodovy, Lysákovy, Josefa Pasterčina, 
dar zdraví, Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro živou rodinu 
Za + rodiče Annu a Františka Macháčovy, + Josefa Povalače, + Františka Šindlera a Boží požehnání 
pro živou rodinu 
Za farníky 

30 PO 7.30 Za + manželé Miklasovy , Běhuňčíkovi, Lukaštikovi, Holbovy, duše v očistci a živou rodinu 

1 ÚT  18.00 Za + rodiče Solařovy a Boží požehnání pro živou rodinu 

2 ST 18.00 Za + manžela Františka, + sourozence, + rodiče Krahulcovy, + vnuka, snachu, + rodiče Vaňkovy, 
dceru a zetě, Boží požehnání pro celou živou rodinu 

3 ČT 18.00 Za + Václava Vančuříka, + rodiče a sourozence, duše v očistci, Boží požehnání a ochranu Panny 
Marie pro živou rodinu 

4 PÁ 7.30 
18.00 

 Za nemocné 
 Za + Davida Hořáka, + rodiče Ludmilu a Stanislava Hrnčiříkovy a Boží požehnání pro živou rodinu 

5 SO 7.30 Za živé a + členy živého růžence 

• Na dnešní neděli ČBK vyhlásila mimořádnou kostelní sbírku na pomoc lidem v oblastech 
zasažených povodní.  Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať. 

• Dnes za příznivého počasí v 15.00 hod bude posvěcení nového kříže nad Maděrovcem. 
Touto cestou děkujeme panu Vojtěchovi Dorňákovi za jeho zhotovení a financování. 

• Tento týden je první pátek v měsíci. Mše svaté budou ráno v 7.30 hod a večer v 18.00 hod. 
Tento měsíc nemocné nebudu navštěvovat. 

• Začíná říjen měsíc Panny Marie růžencové a modlitby svatého růžence. Srdečně zveme 
děti na modlitbu růžence každý pátek před mši svatou v 17.25 hod. 

• Děkujeme všem, kteří se zúčastnili ve čtvrtek adoračního dne. Dále děkujeme všem, kteří 
se zúčastnili a přispěli k oslavě sv. Václava, muzikantům, varhanicím, ministrantům a 
kostelníkům. 

• Děkujeme všem dárcům, kteří přispěli při hodové sbírce a také Pán Bůh zaplať Václavům 
za dar na kostel.  

• V sobotu se uskuteční na Svatém Hostýně děkanátní pouť za obnovu rodin a nová kněžská 
a řeholní povolaní. Program: v 15.00 hod. adorace, katecheze o. arcibiskupa, svědectví o 
modlitbě a v 17.00 hod. mše svatá. Odjez autobusu bude od obuví Tarabus v Bylnici 
v 13:15 hod. Přihlašujte se ještě dnes. Z důvodu pouti mše svatá v Sidonii již nebude. 

• V sobotu srdečně prosím a zvu na úklid kolem kostela skauty a na úklid kostela skupinku 
paní Fritschkové. 

• V sakristii jsou k zakoupení děkanátní kalendáře na rok 2025. Cena 100,- Kč. 
 


